OBSERVACION Para el caso que alguno de los datos solicitados no pudiese ser llenado en su totalidad en las casillas del formulaño, 

puede utilizar las siguientes líneas para completar los mismos: 
DETALLE IMPORTEGs. 

El INMUEBLE DONDE ACTUAlMENTE REODO CON MI FAMIUA CORRESPONDE A UN OUPlEX ADQUIRIDO DEL ARQ. 
JAVIER ORTlZ EN El AÑo 2011 EN LA SUMA DE DOlARES AMERICANOS 130.000 (CIENTO TREINTA Mil), UBICADO EN 
lAS CAllES BAlUVIAN y PrTlANTUTA DEL BARRIO AMISTAD, DEL DISTRITO DE LOMA MERLO, CIUDAD DE lUQUE. 

Firma y sello del responsable de la institución Juez de Paz 

Declaro bajo Fe de juramento, que los datos consignados son fiel reflejo de mi slt